Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016 №993                                                                                                                  г. Заринск

Руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на основании заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, состоявшихся 08.11.2016г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке площадью 45273 м2 с кадастровым номером 22:66:200201:183, расположенным по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Промышленная, 4/1, в производственной зоне (ПР-1) для строительства кожевенного завода, в виде уменьшения минимального отступа от границы земельного участка до объекта капитального строительства (здания для воздуходувок) по направлению на юго-восток - 2,26 м.
2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

Первый заместитель главы администрации города                                                   С.М. Пеньков
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства